Cras praemoneantur fideles de diebus Rogationum fer. 2, 3 et 4 et de festo Ascensionis Domini fer. 5 sequ.

- 25 A. DOM. V. P. PASCHA. De ea, *sdx.* — D. Ll. 1 N. *Inc. Ep.* 1 b. *Petri Ap.* com. SPC. et SPM.; ad Prim. Pss. *Confitemini, Beati, Retribue;* Mis. pr. Gl. 2 or. SPC. 3 SPM. Cr. Prf. Pasch.; in Vesp. com. sequ. SPC. et S. Eleutherii PM.; Compl. Dom.

Cras et duobus sequi diebus Processio Litaniarum Minorum. Omnes obligati ad Hor. Can. recitare debent Litanias de 00. Sanctis, juxta Breviarium. Litaniae anticipari non possunt.— Diebus Rogat. prohib. Miss. Vot. et Def. priv., ubi est unus Sacerdos, et fit processio; ubi saltem duo, hae Missae non prohib., excepta fer. 2. — In Basil. Cathedr. feriis 2, 3 et 4, post Tertiam, extra chorum dicitur Missa de Sancto v. de die sine com. feriae; post Nonam fit Processio, qua finita, celebratur Missa Rogat. (c. viol.) sine Gl. 2 or. B. 3 *Eccl.* Prf. Pasch. *Ben. Dno.* — Mis. priv. possunt dici de fer. cum 2 or. SC. 3 SPM.

- 26 A. F. 2. Rogation. (*Litan. minor.*) S. Philippi Nerii C., *dx.* — O Ll. 1 N. *Beatus vir c. suis RR.* 9 l. et com. fer. Rog. et SPM.; Mis. pr. Gl. 2 or. fer. Rog. 3 SPM. UE. fer. Rog. Mis. de Rog. (c. viol.) sine Gl. 2 or. B. 3 *Eccl.* (in priv. 2 or. SC. 3 SPM.); Vesp. a Cap. de sequ. (Ant. OD.) com. praec. et S. Joannis PM.; Compl. fer.

- 27 A. F. 3. Rogation. (de qua nihil in Officio, *Litaniae minor.*) S. Bedae Venerabilis CD., *dx.* — O. Ll. 1 N. de Scr. occ. c. suis RR.

M A J U S.

M A J U S.

9 l. et com. SPM.; in Mis. Gl. 2 or. SPM.
3 fer. Rogat. Cr. *Mis. de fer. Rogat.* ut fer.
praec.; Vesp. a Cap. de sequ.

- 28 **A. F. 4. Rogation.** (de qua nihil in Officio,
Litaniae minor.) — *Vigilia Ascensionis D.* —
S. Augustini EC., *dx.* — **O.** Ll. 1 N. *Fidelis
sermo c. suis RR.* 9 l. et com. Vigil. (Ant.
pr. V. *In resurrectione or. de Dom. praec.*);
in Mis. Gl. 2 or. Vigil. 3 fer. Rogat. UE.
Vigil. *Mis. de fer. Rog.* ut fer. 2 anteced.;
Vesp. de sequ. ttm.; Compl. Dom.

Cras ante Miss. solem. fit Processio; finita
Procesione cantatur ad grad. alt. Ant.: *Ascen-
do ad Patrem*, ut in Rituali. — Cereus Pasch.
extinguitur post Evang. Mis. et finita Mis.
amoyetur, una cum Figura Resurrectionis et
Cruce Paschali.

Per tot. Oct. omittur or. sive coll. imper.,
prohibentur Mis. Vot. et Def., nisi sint die,
vel pro die obitus, vel praesente corpore et
in Ecclesiis, vel sacellis sepulcreti.—In occur-
rentibus infra Oct. Ascens. festis Pss. dicun-
tur sub una Antiph. ritu pasch. et omnes
hymni ejusdem metri termin.: *Jesu... qui vicit
R. br. Prim.: Qui scandis, usque ad Vig. Pen-
tec. incl. In II. Vesp. tam festi quam per Oct.
V. *Ascendit Deus. Alleluja, R. Et Dominus in
voce tubae. Alleluja.**